第 37 回京都臨床外科セミナー

ビデオ演題募集のお知らせ

謹啓

先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび下記日程にて「第37回京都臨床外科セミナー」を開催することが決定いたしました。

つきましては、当日ご発表いただくビデオ供覧の演題を募集いたしますので、若手の先生方には「胃」

と「大腸」の以下のテーマに基づき演題を積極的に応募いただきますようお願いいたします。

・ 判断に困った症例 ～あの時どうすればよかったのか？～

・ 確認しておきたい症例 ～他の施設ではどのように対応しているのか？～

・ 技術認定審査に提出したい症例 ～技術認定に取得のため改善点を教えてほしい～

など手技の優秀さばかりでなく、参加者への有益性も考慮した発表を募集しております。

なお発表は、20分程度に編集したビデオをご準備いただければ幸いです。

先生方の発表を楽しみにしております。

謹白

  京都臨床外科セミナー代表世話人

京都大学消化管外科 教授 小濵和貴

【開催日時・会場】

➢ 日時：2025 年 4 月 19 日（土）14:00～17:00（予定）

➢ 場所 ：TKP 京都四条カンファレンスセンター6E

〒600-8006 京都市下京区立売中之町 99 四条 SET ビル 6 階

【ビデオ募集要項】

以下の項目を“フォーム”からご連絡ください。

➢ 申込フォーム：https://forms.gle/6XoefbWhVh67KSwK8

① 氏名・所属・連絡先

② 演題名（術式）

2025 年 2 月 28 日（金）必着でのご応募をお願いします。ご応募お待ちしております！！

共催：京都大学外科交流センター／コヴィディエンジャパン株式会社